ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 4.933/14
DE 02 DE DEZEMBRO DE 2014

Revoga  as  Portarias  nº  4.155/14  e
3.273/14 que instituiu e prorrogou os
trabalhos  da  Comissão  de  Apoio
Técnico às atividades de Cerimonial e
Eventos da Divisão de Comunicação,
Cerimonial  e  Eventos  do  Ministério
Público  do  Estado  de  Sergipe,
respectivamente,  e  dá  providências
correlatas.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das
atribuições que lhes são conferidas no artigo 35, I, “e” e “x”, da Lei Complementar
Estadual nº 02/90, e o que consta do Ofício nº 99/2014,

RESOLVE:

Art.  1º. Revogar  as  Portarias  nº  4.155/14  e  3.273/14  que
instituiu e prorrogou os trabalhos da Comissão de Apoio Técnico às atividades de
Cerimonial  e  Eventos  da  Divisão  de  Comunicação,  Cerimonial  e  Eventos  do
Ministério Público do Estado de Sergipe, respectivamente.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo
seus efeitos a partir de  01 de janeiro de 2015, revogadas as Portarias nº  4.155/14 e
3.273/14.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1375/DRH-JSM                                                                                                                                                                                                                                  1